Estrela Velha/RS, terça-feira, 28 de novembro de 2023 – Edição 552– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

Edital nº 079/2023 – Chamamento Público da Lei Paulo Gustavo

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que nos dias 28/11/23 a 05/12/2023, através da

Secretaria de Assistência Social, Cultura e Turismo, torna público aos interessados que estão abertas

inscrições para seleção de produçoes audivisuais, conforme preve da Lei Paulo Gustavo, consoante a

Lei Complementar nº 195/2022, Decreto 11.525/2023 e Decreto 11.453/2023. Edital e informações

adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou na Secretaria de Assistencia Social.  Estrela Velha, 28

de novembro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Edital nº 080/2023 – Chamamento Público da Lei Paulo Gustavo

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que nos dias 28/11/23 a 05/12/2023, através da

Secretaria de Assistência Social, Cultura e Turismo, torna público aos interessados que estão abertas

inscrições para seleção de apoio nas linguagens artisticas e areas culturais, conforme preve da Lei Paulo

Gustavo, consoante a Lei Complementar nº 195/2022, Decreto 11.525/2023 e Decreto 11.453/2023.

Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou na Secretaria de Assistencia

Social.  Estrela Velha, 28 de novembro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará realizando

contratação por meio de Dispensa nº 047/2023, com fulcro no art. 75, inc. I, da Lei 14.133.2021, empresa

PFG POÇOS ARTESIANOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o número 13.250.019/0001-38, cujo objeto

é INSTALAÇÃO DE REVESTIMENTO DE POÇO ARTESIANO NO Parque Municipal de Eventos Oscar

Leite de Moraes, valor contratado R$ 24.307,00 (vinte e quatro trezentos e sete reais). Informações serão

prestadas aos interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou através

do e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha (RS), 28  de novembro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-11-28T17:02:09-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial